檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：游千慧

聯絡電話：03–2653002

傳　　真：03–2658888

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：原理字第1060001183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1183-2017中原暑期科學營報名表.pdf、1183-2017中原暑期科學營簡章.pd

f)

主旨：本校理學院訂於106年7月4日至6日舉辦「中原大學理學院

2017暑期科學營」活動，請鼓勵並推薦貴校一、二年級有

興趣之學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為提升高中學生對基礎科學及應用科技之興趣，特於

暑假期間規劃辦理旨揭科學營活動，以培養學生科學探討

之興趣。

二、旨揭科學營名額計40名，報名參加者須繳交新台幣1,500

元之活動費用(包含三天兩夜之全程餐食住宿)，報名成功

之學員將另行通知。

三、活動簡章暨報名表等相關資訊請至以下網址點閱、下載：

中原大學首頁(學術單位(理學院(2017暑期科學營。

四、本案聯絡人：理學院游千慧小姐，電話：03-2653002。

正本：全國高級中學

副本：本校理學院 2017-04-18
10:05:26

1060002964

■■■■■■教務處 ■■■■■■■106/04/18 10:38

■■■■■■■有附件